## הכנסת המנהל הכללי

(ז'רצסיעות:3380609)
ירושלים, ל' בתשרי, התש"ע
18 אוקטובר 2009

לכבוד
השופט (בדימוס) מיכה לינדנשטראוס
מבקר המדינה

מכובדי,

### הגדון: הקשלת מינהל הכנסת

לצער, הנני מאלץ לפנות אליך בעניין שבנדון כלהלן. הנני מבקש שתקיים בדיקה מיידית של הדברים, הנראים, על פניהם, חמורים ביותר.

1.

לאחר בירור שערכתי, עוד בטרם שודרה הכתבה המכפישת, במצא, כי חוות דעת משפטית שכזו מעולם לא נמסרה, לא לחשב הכנסת, לא למחלקת קשרי החוץ בכנסת ואף לא לוועדת האתיקה של הכנסת.

יתרה מזו: לאיש מגורמים אלו אף לא היה ידוע על קיומה חוות דעת משפטית שכזו, עד לשידורה של הכתבה האמורה. ולכן בהגו הכל על פי החלטות ועדות הכנסת בנושא – הערכנית שבהן היא התלסת שכר חברי הכנסת (הענקות ותשלומים), התשס"א-2001 – ומאז פברואר 2003 אף נוסף להחלטות אלו הנהל הרשמי הכתוב של חשבות הכנסת.

בדיקה בלשכתי אף העלתה, כי לא קיים תיעוד כלשהו למסירתה של חוות דעת משפטית שכזו לידי מנכ"ל הכנסת הקודם, אבי בלשניקוב.

אישור יו"ר ועדת האתיקה מצ"ב ומסומן ב'.

אישור חשב הכנסת מצ"ב ומסומן ג'1.

הבהרה נוספת של חשב הכנסת (תכתובת דוא"ל) מצ"ב ומסומנת ג'2.